A LA CARTE

4-RATTERS GARDSMENY
Sasongens smak

Bakad rotselleri

Kott fran svenska gardar

Rostad dppelsorbet

DRYCKESPAKET
DRYCKESPAKET, PREMIUM
DRYCKESPAKET, ALKOHOLFRITT

645

595
995
350



A LA CARTE

FORRATTER
ELDAD LUBB

Buljong pa zucchini, variation pa krusbar, emulsion pa citrontimjan

BAKAD ROTSELLERI
Lagrad vinéger, riven vintertryffel och saltrostade hasselnotter

LOGENS RABIFF
Sotad sallad, brioche, ostkrdm, brynt smor med rokt flasksida,

syrad schalottenlok, Vesterhavsost

KALIXLOJROM
Med krispig raraka och klassiska tillbehor

VARMRATTER
POTATISKROKETT MED GULARTA
Syrad rosmarin, fermenterad vitlok,

rodvinsky med svamp, valnotter

SMORBAKAD SEJRYGG
Rostad rotselleripuré med fermenterad gradde,

miso, skummig smorsas med kalamondin

KOTT FRAN SVENSKA GARDAR
Lattrokt rodbeta, kryddig rodvinsas,

hasselnotter med brynt smor, Guldklimp

225

195

225

395

295

425

395

SOTT OCH OST
ROSTAD APPELSORBET

Bakat dpple, vit chokladcremeux, kryddsno med langpeppar,
granskottkola

KRAMIG MANESKAROST

Inlagd aprikos, ragbrod, rosmarin, malt, vindgerkola

FYLLIG CHOKLAD

Karamellglass, inkokt russin, saltrostad pistage

EN BIT OST

Almnas Tegel med brynt smor och saltrostade hasselnotter

KVALLENS SORBET/ GLASS

155

155

145

75

95

Har du allergier? Prata med personalen.



